Российская Федерация

Администрация Сандатовского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  22.12.2022                                                                                         №  181
с. Сандата
	О назначении ответственного лица

за обеспечение выполнения мероприятий

плана-графика реализации положений

части 31 статьи 21 Федерального

закона от 27.07.2010 № 210

«Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации                     от 06.09.2021 г. № 2470-р:

   1. Назначить ответственным лицом за обеспечение выполнения мероприятий плана-графика реализации положений части 31 статьи 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям Администрации Сандатовского сельского поселения Венецкую Наталью Алексеевну.
   2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

   3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставлю за собой.
Глава Администрации
Сандатовского  сельского поселения                                        Н.И. Сероштан
Исполнил: специалист Венецкая Н.А.